
 

FARNÍ OHLÁŠKY 
Kontakt: P. Josef Pohanka, tel.: 733 742 732, e-mail: krizanov@dieceze.cz 

tel.: 608 257 183, e-mail: josef.pohanka@seznam.cz 

Farní webové stránky: www.farnostkrizanov.cz; www.farnosthermanov.cz 

Bohoslužby v týdnu 11. 12. – 17. 12. 2023 

Neděle 

10.12. 

2. neděle adventní  

7:30 Křižanov Za farníky 

9:00 Heřmanov Za živou i + rodinu Jobánkovu, Dvořáčkovu a manžele Holánkovy 

10:30 Křižanov Za rodiče Bartůňkovy, Jaroslava Horníčka, za dar zdraví a Boží ochranu 

15-17 Křižanov Adorace a příležitost k svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru  

Pondělí 

11.12. 

 

  6:30 Dobrá Voda Na úmysl dárce 

17:00 Kadolec Za Antonína Kružíka a dvoje rodiče 

Úterý 

12.12. 

 

  6:30 Křižanov Na úmysl dárce 

Středa 

13.12. 

Památka sv. Lucie, panny a mučednice  

  6:30 Heřmanov Za + Josefa Toužína (zádušní) 

17:00 Jívoví Za Josefa Kaštana a celou živou i + rodinu Kaštanovu 

Čtvrtek 

14.12. 

Památka sv. Jana od Kříže, kněze a učitele církve 

  8:30 Křižanov  Mše svatá v rámci rekolekce kněží děkanství 

17:00 Dobrá Voda Za živou i + rodinu Pekárkovu a Hladíkovu 

Pátek 

15.12. 

Zpovědní den v Heřmanově (15:00 – 16:30) 

16:45 Heřmanov 1. Za manžele Mynářovy z Nové Vsi a Boží ochranu pro celou rodinu 
2. Na poděkování za 90, 60 a 30 let života a za další Boží ochranu 

18:00 Křižanov Za rodiče Požárovy, Němcovy a manžele Skryjovy 

Sobota

16.12. 

 

  6:30 Křižanov Na úmysl dárce 

 
Neděle 

17.12. 

3. neděle adventní – Zpovědní den v Křižanově  

7:30 Křižanov Za Miloše Slabého, rodiče, prarodiče, Jindřišku Slabou a nenarozené děti 

9:00 Heřmanov Za živou i + rodinu Halouzkovu, Markovu a za Boží požehnání pro celou 

rodinu (s křtem Adama Melichara z Heřmanova) 

10:30 Křižanov Za Josefa Bohůna, rodinu Bohůnovu, Salajkovu, Pluháčkovu a Malouškovu 

10:30 H. Libochová Za farníky  

mailto:krizanov@dieceze.cz


 

11:30 Křižanov Křest Vítězslava Kadlece z Dobré Vody 

15-17 Křižanov Příležitost k svátosti smíření 

 

Další oznámení: 

 Vezmi a čti: Židům 13 + List Jakubův  

 Ve středu v 19.00 bude na faře opět biblická hodina.  

 Ve čtvrtek jste zváni do farního kostela v Křižanově na mši svatou s kněžími našeho 

děkanství v rámci měsíční rekolekce. Začátek v 8:30. 

 V pátek budou mše svaté pro rodiny s dětmi. V Křižanově bude celebrantem P. Jan 

Kotík a po mši svaté nás seznámí s misijním působením ve škole v Tanzanii. 

 Využijte příležitost k svátosti smíření v našich farnostech: v pátek v Heřmanově, příští 

neděli v Křižanově. 

 Sbírky minulou neděli: Křiž 14.466,- Kč; Heř 5.268,- Kč 

 V sakristiích lze zapsat mešní úmysly na příští kalendářní rok. 

 Křižanov: Zapisujte se do modlitební štafety za jáhna Milana na dalšího půl roku. 

 Křižanov: Děti i dospělí, zapojte se do adventní aktivity U jeslí se sv. Františkem           

v křestní kapli. 

 Heřmanov: Svatá rodina opět hledá přístřeší. Kdo je ochoten vzít si obrázek na jednu 

noc a den a u něho se pomodlit se zástupce následující rodiny, zapište se na listinu         

v předsíni kostela. Tento týden jsou volné dny! 

 Heřmanov: Ve středu 27. prosince chystáme opět živý betlém na farní zahradě. Další 

zkouška bude příští neděli odpoledne  na faře. 

 Dobrá Voda: Zájemci o přijetí do živého růžence si mohou přihlásit u pí Marie 

Ambrožové. Závazkem je denně se pomodlit desátek růžence. 
 

 

  
Je těžké prožít advent "s očima upřenýma na Pána" - běžný život fascinuje naše 

oči stále dalšími novinkami. Ale my se můžeme stále znovu modlit: "Obrať mě, a 
já se obrátím. Obrať můj pohled na tebe, a budu čekat na tebe. Obrať mě, 

protože přijdeš … Obrať můj pohled, a já svůj pohled obrátím k tobě".  

                                              Angelo Scarano 


